
Ny sesam glasering keramisk ljusburk med lock

Varför välja soligt glas

Dedikering till design, kom inte komprimering på kvalitet
Soligt glasvaror strängt Skydda kunderna "Designs, alla nyutvecklade föremål från US Haven
har kopierats om tre år.

Produktkvalité Är det stora fokuset i soligt glas. Sunny Glassware En gång rivade 80 000
st glasfartyg med knappt synligt fläck.



Candle Jars Beskrivning
Artikelnummer. Sgmk21102704
Material keramisk ljusburk
hantverk Tenn ljus hink med handtag
Provtid 1. 5 dagar om det finns form och storlek

2. 15 dagar, om du behöver nya former och storlekar mögel
Förpackning Den vanliga förpackningen
Produktkapacitet 500 000 ~ 1.000.000 stycken per månad
Leveranstid Inom 45 dagar efter provtagning och ordning bekräftad
Betalningsvillkor 30% deposition med t / t i förväg och balans mot kopia av b / l



Leverans Till sjöss, med flyg, via Express och Shipping Agent acceptabelt
Produktfunktioner1. Heminredning Metallstearinburk från hög kvalitet

2. Lämplig för användning på hotell, hem, etc.
För ditt val 1. Olika mönster och storlekar för val

2 Varje konstverk eller färger
3. Särskilt paket som krympfilm, färg presentförpackning, vit presentförpackning,
etc.
4. Vi har en professionell workshop och lager för att säkerställa leveranstid













Sunny Glassware Team och Office



Keramisk fabrik



Förpackning B Frakt







Certifikat

Provrum och mässa

Soligt glasPresentera mer än 5000 objekt på Shenzhen provrum för ett brett urval. Det vann en bra kundutvärdering.
Välkommen till Shenzhen Office! Bilden som följande är bara en del av vår ägda design ljusstakar, Välkommen till Shenzhen
Office för att hitta dina favoriter, det kommer att ge dig en stor överraskning eftersom det är svårt att hitta en annan
leverantör så här i Kina.

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








Kundernas recension



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html

